
 

 

ПОДВИЖЕН ИМОТ 

 
Опис на подвижни предмети и цена:  

опис на производител/зем Фабр./Кат. 
Продажна 
цена МКД 

Продажна 
цена ЕВРА 

  ја на       

 средството производство број   

Велигденски јајца 
Swarovski 

AG/AUSTRIA 665193 1.462 24 

Флејта 
Swarovski 

AG/AUSTRIA 191601 945 15 

Тапани 
Swarovski 

AG/AUSTRIA 183286 810 13 

Канта за вода 
Swarovski 

AG/AUSTRIA 170848 810 13 

Канта за вода 
Swarovski 

AG/AUSTRIA 170848 810 13 

Автомат за еспресо 
Swarovski 

AG/AUSTRIA 268624 1.462 24 

Автомат за еспресо бебе 
Swarovski 

AG/AUSTRIA 268625 698 11 

Вретено 
Swarovski 

AG/AUSTRIA 182169 1.013 16 

Волница со игли за плетење 
Swarovski 

AG/AUSTRIA 171197 810 13 

Штипка - држач за хартија 
Swarovski 

AG/AUSTRIA 265819 1.462 24 

Штипка - држач за хартија 
Swarovski 

AG/AUSTRIA 265819 1.462 24 

Клизалка 
Swarovski 

AG/AUSTRIA 183283 906 15 

Ранец 
Swarovski 

AG/AUSTRIA 183281 878 14 

Ролерка 
Swarovski 

AG/AUSTRIA 243443 988 16 

Црвена коцка 
Swarovski 

AG/AUSTRIA 294599 743 12 

Сина коцка 
Swarovski 

AG/AUSTRIA 294600 743 12 

Голем цвет 
Swarovski 

AG/AUSTRIA 662518 13.919 226 

Флакон кактус 
Swarovski 

AG/AUSTRIA 235911 1.688 27 

Сет за градина 
Swarovski 

AG/AUSTRIA 272710 1.333 22 

Локомотива 
Swarovski 

AG/AUSTRIA 220505 3.588 58 

Аероплан 
Swarovski 

AG/AUSTRIA 671419 2.970 48 

Буф џиновски 
Swarovski 

AG/AUSTRIA 10125 56.068 912 

Буф минијатура 
Swarovski 

AG/AUSTRIA 10014 810 13 

Лисица, минијатура, седи 
Swarovski 

AG/AUSTRIA 14955 1.580 26 

Шимпанзо 
Swarovski 

AG/AUSTRIA 221625 3.835 62 

Бебе жирафа 
Swarovski 

AG/AUSTRIA 236717 7.088 115 

Камила 
Swarovski 

AG/AUSTRIA 247683 10.125 165 

Поларна мечка 
Swarovski 

AG/AUSTRIA 13747 5.881 96 

Пингвин, бебе сет од 3  
Swarovski 

AG/AUSTRIA 209588 1.485 24 

Зајак голем седи 
Swarovski 

AG/AUSTRIA 905777 1.608 26 

Мали славејчиња 
Swarovski 

AG/AUSTRIA 199123 3.999 65 

Сребрена чапља 
Swarovski 

AG/AUSTRIA 221627 7.425 121 



 

 

Какаду 
Swarovski 

AG/AUSTRIA 261635 4.118 67 

Папагал 
Swarovski 

AG/AUSTRIA 294047 2.521 41 

Кингфишер 
Swarovski 

AG/AUSTRIA 623323 3.999 65 

Сијамска борбена риба - сина 
Swarovski 

AG/AUSTRIA 236718 3.645 59 

Ајкула бебе 
Swarovski 

AG/AUSTRIA 269236 4.388 71 

Риба - лав 
Swarovski 

AG/AUSTRIA 604011 3.645 59 

Школо за риби 
Swarovski 

AG/AUSTRIA 666355 4.960 81 

Прасе големо 
Swarovski 

AG/AUSTRIA 10031 2.025 33 

Прасе минијатура 
Swarovski 

AG/AUSTRIA 10028 1.215 20 

Пилиња минијатура сет од 3 
Swarovski 

AG/AUSTRIA 14824 1.580 26 

Кокошка 
Swarovski 

AG/AUSTRIA 608721 1.485 24 

Мајка овца лежи 
Swarovski 

AG/AUSTRIA 631437 3.835 62 

Јагне црвеноглаво 
Swarovski 

AG/AUSTRIA 654305 2.254 37 

Јагне  
Swarovski 

AG/AUSTRIA 651875 2.025 33 

Бигл, игра 
Swarovski 

AG/AUSTRIA 172296 1.490 24 

Мачорот Том 
Swarovski 

AG/AUSTRIA 198241 1.485 24 

Маче, лежи 
Swarovski 

AG/AUSTRIA 631857 2.025 33 

Дабар мајка 
Swarovski 

AG/AUSTRIA 164637 3.835 62 

Панда мајка 
Swarovski 

AG/AUSTRIA 181080 3.835 62 

Панда бебе 
Swarovski 

AG/AUSTRIA 181081 1.013 16 

Алигатор минијатура 
Swarovski 

AG/AUSTRIA 221629 2.254 37 

Ибекс 
Swarovski 

AG/AUSTRIA 275439 7.489 122 

Колибри 
Swarovski 

AG/AUSTRIA 166184 6.075 99 

Пожав на лист од винова лоза 
Swarovski 

AG/AUSTRIA 196501 2.254 37 

Полжавчиња на лист 
Swarovski 

AG/AUSTRIA 268196 1.462 24 

Локомотива 
Swarovski 

AG/AUSTRIA 15145 3.835 62 

Вагон тендер 
Swarovski 

AG/AUSTRIA 15147 1.350 22 

Вагон 
Swarovski 

AG/AUSTRIA 15150 2.363 38 

Вагон за нафта 
Swarovski 

AG/AUSTRIA 15151 2.363 38 

Вагон кипер 
Swarovski 

AG/AUSTRIA 171233 2.565 42 

Еж реплика 
Swarovski 

AG/AUSTRIA 183273 945 15 

Мачка реплика 
Swarovski 

AG/AUSTRIA 183274 1.080 18 

Млада балерина 
Swarovski 

AG/AUSTRIA 254960 3.835 62 

Мал снешко 
Swarovski 

AG/AUSTRIA 624572 1.717 28 

Штрк со бебе 
Swarovski 

AG/AUSTRIA 659401 4.383 71 

Санка 
Swarovski 

AG/AUSTRIA 205165 8.100 132 

Кутија за накит сино цвеќе 
Swarovski 

AG/AUSTRIA 219966 4.383 71 



 

 

Ирвас голем 
Swarovski 

AG/AUSTRIA 214821 5.175 84 

Оревокршач 
Swarovski 

AG/AUSTRIA 236714 4.050 66 

Саксофон 
Swarovski 

AG/AUSTRIA 211728 3.325 54 

Ананас голем 
Swarovski 

AG/AUSTRIA 10044 8.100 132 

Круша 
Swarovski 

AG/AUSTRIA 162885 5.400 88 

Дино 
Swarovski 

AG/AUSTRIA 268204 4.109 67 

Џестер 
Swarovski 

AG/AUSTRIA 275555 6.750 110 

Држач за салфети 
Swarovski 

AG/AUSTRIA 276688 8.547 139 

Држач за салфети 
Swarovski 

AG/AUSTRIA 276686 8.547 139 

Постоље за држач за салфети 
Swarovski 

AG/AUSTRIA 276779 988 16 

Оп арт - компас 
Swarovski 

AG/AUSTRIA 607029 6.413 104 

Смила рамка за слики 
Swarovski 

AG/AUSTRIA 839837 4.658 76 

Бразлетна - 1 792 765 Сесилиа 
Swarovski 

AG/AUSTRIA 1792765 2.363 38 

Фока игра 
Swarovski 

AG/AUSTRIA 622526 4.383 71 

SPORT STEEL PRISM GLD/WHT CROC   W16002L1 2.574 42 

COMMANDER REBL TELL BLK/BLK   W15506G1 3.321 54 

NAUTICA BFC WOMEN ROSE BROWN   A28003L 6.434 105 

CLIPER   A23510G 4.400 72 

OBLO CHRONO   A35090G 9.366 152 
 

Кратка информација:  Подвижни предмети Swarovski и часовници. Предметите се 

продаваат и поединечно; 

Забелешки: Продажбата се врши со доставување на писмена понуда до 

Халк Банка АД Скопје; 

Контакт: 02 3250-834, 02 3250-944;  

LoanSupportDepartment@halkbank.mk (пон-пет 08:30-16:30); 
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РАЧНИ ЧАСОВНИЦИ 

 
     1. GUESS W15506G1 машки 

 

      2. GUESS W13513G1 машки 

 

 



 

 

3. NAUTICA A28003L женски 

 
4. NAUTICA A23510G машки 

 
 

5.NAUTICA A35090G машки 

 
 

 

 


